

# PROTOKÓŁ NR 51 /2021

## ze wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie w dniu 27 czerwca 2022 roku.

---

*Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 8<sup>00</sup>  
Zakończenie posiedzenia – godz. 13<sup>30</sup>*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rady Miejskiej w Łobzie – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście – lista obecności stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczyła, z upoważnienia przewodniczących stałych komisji Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Rady Miejskiej w Łobzie Marek Rokosz.

Zasadniczym tematem posiedzenia było zaopiniowanie materiałów poddawanych pod obrady Rady Miejskiej na sesji w dniu 29 czerwca 2022 roku. Porządek obrad oraz materiały radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji – załącznik nr 3 do protokołu.

### **Ad. 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.**

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Rady Miejskiej w Łobzie Marek Rokosz. Przywitał wszystkich zebranych następnie stwierdził kworum umożliwiające Komisji podejmowanie prawomocnych decyzji.

### **Ad. 2 Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku posiedzenia.**

Przewodniczący Komisji poinformował, że porządek obrad oraz materiały radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji. Zapytał, czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku posiedzenia komisji, projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 3 miasta Łobez przy ul. Drawskiej na terenie Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefa Łobez. W uzasadnieniu podał, że Rada decyduje o wstrzymaniu zbycia tej działki do czasu przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie budowy biogazowni.

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła zaapelował o zastanowienie się nad tym co robimy, działka ta została wystawiona w normalnym trybie przetargowym, jeżeli nawet miałyby tam nie zafunkcjonować biogazownia to my musimy zadbać o to, aby ta działka została sprzedana. Jeżeli będą inne formy zainteresowane, to działka będzie sprzedana i będzie tam prowadzona innego rodzaju działalność. Nie możemy działać na szkodę społeczeństwa.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – Lont zgłosiła wniosek formalny o wycofanie z porządku posiedzenia komisji projektów uchwał wymienionych w pkt. 3,4,5 i 6.

W uzasadnieniu podała, że do tej pory w tej sprawie odbyło się już wiele spotkań, jeżeli ktoś chciał się dowiedzieć więcej o budowie biogazowni to miał takie możliwości.

Radna Krystyna Bogucka zgłosiła wniosek formalny, aby pkt 9 *Raport z realizacji programu pn. Program Ochrony Środowiska dla Gminy Łobez na lata 2020-2023 z perspektywą do roku 2027, za lata 2020-2021* rozpatrzyć jako pkt 3. W uzasadnieniu podała, że zaoszczędzimy w ten sposób przedstawicielowi firmy czasu oczekiwania na przedstawienie niniejszego raportu.

Więcej wniosków nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji poddał je pod głosowanie wg kolejności zgłoszeń.

1. Wniosek radnego Mariusza Wijatyka o wprowadzenie do porządku posiedzenia komisji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 3 miasta Łobez przy ul. Drawskiej na terenie Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefa Łobez. W głosowaniu jawnym został przyjęty przy 8 głosach „za” i 6 głosach „przeciw”.
2. Wniosek formalny radnej Joanny Janickiej – Lont o wycofanie z porządku posiedzenia komisji projektów uchwał wymienionych w pkt. 3,4,5 i 6. W głosowaniu jawnym przy 6 głosach „za” i 8 głosach „przeciw” nie został uwzględniony.
3. Wniosek formalny radnej Krystyny Boguckiej, aby pkt 9 *Raport z realizacji programu pn. Program Ochrony Środowiska dla Gminy Łobez na lata 2020-2023 z perspektywą do roku 2027, za lata 2020-2021* rozpatrzyć jako pkt 3. W głosowaniu jawnym został przyjęty przy 9 głosach „za”, 4 głosach „przeciw” i 1 „wstrzymującym się”

W wyniku głosowania jawnego porządek obrad wraz z wyżej uwzględnionymi wnioskami przyjęto przy 13 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”.

### **Ad. 3 Raport z realizacji programu pn. Program Ochrony Środowiska dla Gminy Łobez na lata 2020-2023 z perspektywą do roku 2027, za lata 2020-2021**

Prezentacji niniejszego Raportu dokonała p. Karolina Drzewiecka z firmy West Consulting.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk w odniesieniu do informacji o wybudowanej fotowoltaice zaproponował o jej wykreślenie, ponieważ jej nie ma. Dodatkowo poruszył sprawę badania wód gruntowych i powierzchniowych oznajmił, że najwyższy czas, aby takie badania zostały przeprowadzone.

Kierownik Wydz. Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska Małgorzata Różańska odpowiedziała, że zapisy o fotowoltaice muszą pozostać, ponieważ taki był tytuł zadania do projektu.

p. Karolina Drzewiecka z firmy West Consulting odpowiedziała, że wyniki badania wód gruntowych są w opracowaniu i w okolicach miesiąca września będą dostępne na stronach wojewódzkiego inspektoratu ochrony środowiska.

### **Ad. 4 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących budowy instalacji biologicznego przetwarzania odpadów (biogazownia) w Gminie Łobez;**

Radna Wiesława Romejko poinformowała, że z inicjatywy oddolnej zaczęły spływać podpisy mieszkańców sprzeciwiających się budowie biogazowni. Mieszkańcy nie są przeciwni samej inwestycji, ale są przeciwni jej lokalizacji. Jestem radną z okręgu, który jest najbliżej położony tej inwestycji. Mieszkańcy liczą, że p. burmistrz rozważy ich wątpliwości i niepokoje. Zaproponowałam przeprowadzenie konsultacji społecznych po to, aby dać szansę wypowiedzieć się wszystkim mieszkańcom w tej sprawie. Liczę na to, że radni pozwolą mieszkańcom się wypowiedzieć w tej sprawie i w ten sposób pomoc p. burmistrzowi w podjęciu decyzji.

Z-ca Burmistrza Tomasz Sobolewski przypomniał, że w strefę zostało zainwestowanych 11 mln zł. Strefa jest najlepszym miejscem do inwestowania. Oczywiście nic na siłę jako to określił p. Chrzanowski ze Związku R-XXI, jeżeli nie będzie woli to inwestycja budowy biogazowni nie powstanie. Ani ja ani p. burmistrz nie jesteśmy przeciwko mieszkańcom. Mamy strefę ekonomiczną i chcemy w niej wybudować zakład. Po to były spotkania z mieszkańcami i wyjazd do Berlina, aby jak najwięcej się dowiedzieć nt. biogazowni. Jak najbardziej jesteśmy za przeprowadzeniem konsultacji tylko niech obejmują one cały obszar gminy a nie tylko wybrany, tak jak to zostało przedstawione w projekcie uchwały.

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła - oczywiście, że konsultacje powinny zostać przeprowadzone wśród wszystkich mieszkańców naszej gminy. Nie widzę minusów budowy biogazowni. A na pytanie czy mogliśmy umiejscowić biogazownię w innym miejscu odpowiem, że nie, nie mogliśmy, ponieważ Rada nie przyjęła zmiany planu. Gdyby wówczas plan został przyjęty, to ta inwestycja mogłaby powstać przy PSZOKu w Prusinowie.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk oznajmił, że nic nie stoi na przeszkodzie, aby wprowadzić zmiany w niniejszym projekcie uchwały i zapisać, że w konsultacjach mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy gminy Łobez i taki zgłaszam wniosek formalny.

Wniosek radnego Mariusza Wijatyka o rozszerzenie konsultacji na cały obszar gminy poparła Radna Wiesława Romejko.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – Lont budując strefę przemysłową musimy mieć świadomość, że działki te będą przeznaczone pod inwestycje a w związku z tym będą tam jeździć samochody ciężarowe. W dalszej części wypowiedzi poparła wniosek, aby wszyscy mieszkańcy gminy Łobez mieli możliwość udziału w tych konsultacjach.

Radny Adam Borowski sprawdziłem w internecie i przeczytałem, że opinie mieszkańców, którzy mieszkają przy biogazowniach odpadów komunalnych są negatywne. Na razie jestem przeciw tej inwestycji.

Radna Leokadia Włodarz, jeżeli nie wybudujemy tej inwestycji to stracimy wielką szansę.

Radna Krystyna Bogucka - wzięłam udział i spotkaniach informacyjnych i w wyjeździe do Berlina i widziałam tam tę biogazownię. I po tym co zobaczyłam czego się dowiedziałam, jestem za jej budową w strefie.

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz oznajmiła, że jest to zagadnienie nieco szersze, to nie tylko kwestia korzyści finansowych jakie z tego tytułu będzie miała gmina. To nie jest tylko kwestia uciążliwości zapachowych. To zagadnienie, które wpłynie na jakość życia mieszkańców na wycenę ich nieruchomości to jest moje prywatne zdanie. Uważam, że to jest decyzja o charakterze strategicznym dotycząca sektora gospodarki odpadami i sektora energetycznego to jest oddanie naszej przyszłości w ręce jakiejś firmy. Problemów jest dużo więcej aniżeli miałaby to rozwiązać wizyta w biogazowni w Berlinie.

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła powiedział, że zależy nam na źródłach energii. Celem wyższym jest bezpieczeństwo mieszkańców.

Po omówieniu tematu Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk zgłosił autopoprawkę w załączniku do projektu uchwały w następującym brzmieniu:

*Ad. 2 Konsultacje przeprowadzone będą na terenie całej Gminy Łobez;*

*Ad 3. Konsultacje odbywać się będą w formie spotkań eksperckich z mieszkańcami (z udziałem ekspertów, w tym ewentualnych ekspertów oraz reprezentantów wskazanych przez mieszkańców); spotkania z mieszkańcami transmitowane będą on-line na stronie Biuletynu Informacji Publicznej*

*Gminy Łobez. Konkluzją przeprowadzonych konsultacji będzie opinia mieszkańców, wyrażona w głosowaniu za pomocą elektronicznej platformy służącej do konsultacji społecznych;*

Przewodniczący Komisji poddał ją pod głosowanie. W głosowaniu jawnym autopoprawka została przyjęta przy 13 głosach „za”. Głosowało 13 radnych.

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z przyjętą autopoprawką zaopiniowano go pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 13 radnych.

- przerwa 10 minut -

#### **Ad. 5 Zaopiniowanie wniosku Burmistrza Łobza o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących powstania biogazowni na terenie Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefy w Łobzie;**

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła zgłosił wniosek o wycofanie z porządku posiedzenia komisji punktu dotyczącego Zaopiniowania wniosku Burmistrza Łobza o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących powstania biogazowni na terenie Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefy w Łobzie oraz pkt dot. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budowy instalacji biogazowni; W uzasadnieniu podał, że przyjęte przed chwilą autopoprawki dotyczące rozszerzenia konsultacji na cały obszar gminy wyczerpują zapisy o których stanowiły projekty uchwał przedłożone przez burmistrza.

Przewodniczący Komisji poddał go pod głosowanie. W głosowaniu jawnym niniejszy wniosek został przyjęty przy 10 głosach „za”. Głosowało 10 radnych.

#### **Ad. 6 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budowy instalacji biologicznego przetwarzania odpadów (biogazownia) w Gminie Łobez;**

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały w następującym brzmieniu:

**§ 1.** Uchwała się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Łobez w celu uzyskania opinii mieszkańców na temat budowy instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Gminie Łobez.

**§ 2.** ust. 2 Konsultacje odbywać się będą w formie spotkań eksperckich z mieszkańcami danych okręgów (z udziałem ekspertów, w tym ewentualnych ekspertów oraz reprezentantów wskazanych przez mieszkańców); spotkania z mieszkańcami transmitowane będą on-line na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Łobez. Konkluzją przeprowadzonych konsultacji będzie opinia mieszkańców wskazanych okręgów, wyrażona w głosowaniu za pomocą elektronicznej platformy służącej do konsultacji społecznych.

Załącznik do projektu uchwały otrzymuje brzmienie:

Obszar i termin przeprowadzenia konsultacji społecznych w formie spotkań eksperckich

Obszar objęty konsultacjami (zasięg terytorialny)

termin  
przeprowadzenia  
konsultacji społecznych  
w formie spotkań  
eksperskich

część miasta Łobez obejmująca ulice:  
Drawska, Dubois, Kolejowa, Kraszewskiego, Krzywa, Młyńska,  
Pocztowa, Szosa Świdwińska, Wojcelska, Akacyjowa, Brzozowa, Cisowa,

12 lipca 2022 r.

Kościuszki, Lipowa, Łąkowa, Magazynowa, Mostowa, Odnoga, Węgorzyńska, Plac Spółdzielców, Podgórna, Rzeczna, Sosnowa, Strumykowa, Węgorzyńska, Łoźnicka, Bonin, Budziszcze, Kołdrąb, Rożnowo Łobeskie, Zagórzyce, Zajezierze, Bonin, Budziszcze, Kołdrąb, Rożnowo Łobeskie, Zagórzyce, Zajezierze,

część miasta Łobez obejmująca ulice:

Anny Jagiellonki, Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Borków, Czсібora, Jagiellonów, Kamienna, Kilińskiego, Księcia Bogusława, Księcia Racibora, Księcia Warcisława, Mieszka I, Piastów, Pogodna, Pomorska, Przechodnia, Przedmiejska, Władysława Łokietka, Armii Krajowej, Bema, Boczna, Browarna, Łobzówek, Nowe Osiedle, Miodowa, Północna, Przemysłowa, Rolna, Budowlana, Głowackiego, Mickiewicza, Szkolna,

19 lipca 2022 r.

część miasta Łobez obejmująca ulice:

Kwiatowa, Ogrodowa, Okopowa, Siewna, Spokojna, Kościelna, Krótka, Niepodległości, Przyrzeczna, Waryńskiego, Wybickiego, Komuny Paryskiej, Murarska, Plac 3 Marca, Chopina, Moniuszki, Orzeszkowej, Szymanowskiego, Zielona,

26 lipca 2022 r.

część miasta i gminy Łobez obejmująca ulice i miejscowości:

Cicha, Konopnickiej, Kopernika, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słoneczna, Słowackiego, Świętoborzec, Wojska Polskiego, Dalno, Dobieszewo, Karwowo, Łobżany, Mieszne, Przyborze, Trzeszczyna, Unimie, Zachełmie, Belczna, Klępnica, Poradz, Prusinowo, Worowo, Byszewo, Grabowo, Niegrzebina, Polakowo, Pomorzany, Rynowo, Suliszewice, Tarnowo, Wysiedle, Zakrzyce, Zdzisławice.

2 sierpnia 2022 r.

Przewodniczący Komisji poddał ją pod głosowanie. W głosowaniu jawnym autopoprawka została przyjęta przy 11 głosach „za”. Głosowało 11 radnych.

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z przyjętą autopoprawką zaopiniowano go pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 11 radnych.

**Ad. 7 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budowy instalacji biogazowni; *Niniejszy projekt uchwały został wycofany z porządku posiedzenia komisji.***

**Ad. 8 Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 3 miasta Łobez przy ul. Drawskiej na terenie Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefa Łobez.**

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk powiedział, że w związku z tym, że trwają konsultacje i nieznajomy jest ich wynik, chcielibyśmy wstrzymać bieg sprzedaży tej działki do czasu wyniku konsultacji społecznych. Na ten okres proponujemy wstrzymać proces sprzedaży a po wiadomym okresie, w którym się zakończą konsultacje, to ja pierwszy zaproponuję przywrócenie tej działki do sprzedaży.

Radca Prawny Bogdan Skólmowski, chciałbym tylko nadmienić, że postępowanie przetargowe w tej sprawie zostało już ogłoszone. Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami podstawą do odwołania przetargu musi być ważna przyczyna co do jego odwołania. Widziałem wyroki karne, gdzie zarzucano przekroczenie uprawnień, jeżeli ważności przyczyny do odwołania przetargu nie

było. Dlatego proponowałbym wówczas, jeżeli miałyby być głosowana uchwała, aby rozszerzyć uzasadnienie, żeby wykazać ważną przyczynę, która będzie podstawą do odwołania przetargu. Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła - proszę o zastanowienie się, ponieważ blokuje nam to sprzedaż tej ziemi pod katem innych przedsiębiorców. Jestem zaniepokojony, ponieważ kolejne trzy miesiące wydłużą nam ogłoszenie kolejnego przetargu a inwestorzy mogą nie chcieć czekać. Jeżeli jest taka możliwość wycofania tej uchwały to z mojej strony prosba o to do państwa. Sami wiemy i inwestor też o tym mówił, że kiedy będzie negatywna opinia wobec wybudowania biogazowni to inwestor nie będzie tego robił w miejscu, w którym nie jest chciany. Chodzi o to, aby to była inwestycja chciana przez mieszkańców i przynosząca korzyści.

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - jestem za podtrzymaniem tej uchwały, jeżeli się nie mylę to sam fakt wycofania zgody na zbycie nieruchomości gruntowych, czyli zmiana uchwały przez Radę Miejską jest wystarczającą przyczyną na odwołanie przetargu, chyba że należy to rozumieć inaczej. Prosiłabym o wykładnię prawną. Intencją naszą jest to, aby mieć całkowitą pewność, że nie stanie się nic niezgodnego z wolą mieszkańców, których tu reprezentujemy.

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła - nie ma tutaj złej woli, jeżeli jest dyskusja w sprawie sprzedaży działki to tylko pod kątem zbycia pod potencjalnych inwestorów.

Radna Krystyna Bogucka - nie powinniśmy głosować za tą uchwałą p. Burmistrz nie robi nic przeciwko mieszkańcom. Powinniśmy przestrzegać procedur przetargowych. Będę głosować przeciw tej uchwale.

Po szczegółowym omówieniu tematu projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie przy 7 głosach „za”; 3 głosach „przeciw” i 1 „wstrzymującym się”. Głosowało 11 radnych.

#### **Ad. 9 Informacja o pracy Burmistrza Łobza w okresie międzysesyjnym.**

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła dokonał omówienia spotkań, które odbył w okresie międzysesyjnym oraz udzielił odpowiedzi na pytania radnych wobec wymienionej informacji.

#### **Ad. 10 Sprawozdanie Burmistrza Łobza oraz kierowników jednostek podległych gminie dotyczące wysokości i rodzaju ulg udzielonych w trybie uchwały nr XLIII/412/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28.05.2014 r.;**

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska objaśniła, że należności pieniężne wymienione w sprawozdaniu dotyczą odroczenia spłaty.

#### **Ad. 11 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Łobez na lata 2021-2027 z perspektywą do roku 2035;**

Omówienia projektu uchwały dokonał Kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Lokalnego Witold Mazur. Prezentacji Strategii dokonał przedstawiciel firmy opracowującej ten dokument. Radni wyrazili pochwałę za rzetelnie przygotowany materiał.

Po uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 11 radnych.

#### **Ad. 12 Zaopiniowanie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy Łobez za rok 2021 wraz z informacją o stanie mienia;**

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Sprawozdania zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 10 radnych.

#### **Ad. 13 Zaopiniowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łobza absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021;**

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie Burmistrzowi Łobza absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021 zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 10 radnych.

- przerwa 10 minut -

**Ad. 14 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022;**

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska w imieniu p. Burmistrza zgłosiła autopoprawkę do niniejszego projektu uchwały.

Po omówieniu projektu uchwały i uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt uchwały wraz z autopoprawką zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 11 radnych.

**Ad. 15 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łobez na lata 2022 – 2035;**

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska w imieniu p. Burmistrza zgłosiła autopoprawkę do niniejszego projektu uchwały.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały wraz z autopoprawką zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 11 radnych.

**Ad. 16 Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLVI/317/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy gminy Łobez z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2022”;**

p.o. Kierownika Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Anna Kacprzak w imieniu p. Burmistrza zgłosiła autopoprawkę do niniejszego projektu uchwały.

Po omówieniu projektu uchwały i uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt uchwały wraz z autopoprawką zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 11 radnych.

**Ad. 17 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie Gminy Łobez w roku szkolnym 2022/2023;**

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 11 radnych.

**Ad. 18 Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr VI/32/03 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łobez;**

Omówienia niniejszego projektu uchwały dokonała sekretarz Gminy Magdalena Chmura.

Pytań i uwag nie zgłoszono. Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 11 radnych.

**Ad. 19 Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Miejskiej w Łobzie na II półrocze 2022 r.;**

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt planu pracy wraz z wnioskiem zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie.

**Ad. 20 Zaopiniowanie projektów planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie na II półrocze 2022 r.;**

Pytań nie zgłoszono.

Projekty planów pracy komisji stałych zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie.

**Ad. 21 Komunikaty i informacje.**

Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący komisji zamknął pkt 21.

**Ad. 22 Zamknięcie posiedzenia.**

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz zamknął wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie.

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu.

Przewodniczył  
Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich

Marek Rokosz

Protokołowała:  
Aneta Dajnowska